JloruHoB ApTeM Buktoposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

24/01-01

24/01-02

24/01-03

24/01-04

24/01-05

24/01-06

24/01-07

24/01-08

24/02-11

24/02-13

24/02-14

24/02-15

24/02-16

24/03-17

24/03-18

24/03-19

Iop. U0
3aKJIl04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

4no

4no

4no

4no

4rno

4no

4no

4rno

4yno

4no

4no

4no

4no

4no

4no

4no

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

11.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

30.01.2024

08.02.2024

15.02.2024

30.01.2024

29.01.2024

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

CBepeHus
JNlornHos ApTem BukTOpoBMY
004904

09.09.2008

OGBLEeKT OLeHKH

I'py30Boii aBTOMOOWIL

JlerkoBoit aBToMob6Ub

Mapax

KBapTUpa

O6opynoBaHue

paboTbl N MaTepunanbl, HeobxoanMble
Ons onpefesieHns BOCCTaHOBUTESIbHOMO
pemoHTa nocne ATMN

0015 B yCTaBHOM KanuTtane 000

O6BbeKTbl KOMMeEpPYeCKon
HeaBUXUMOCTYN

paboTbl N MaTepuansl, HeobxognMble
ONs onpefesieHns BOCCTaHOBUTEIbHOMO
pemoHTa nocne ATMN

NerkoBon aBToMobUIb

JNerkoBo aBToMobUIb

AnnapTaMeHThl

3eMeibHbIA YHaCTKO U XSO AOM

apeHAHas CCTaBKa 3a apeHay
obopynosaHus

ObopynoBaHune

KeapTupa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PblHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



24/03-20

24/03-21

24/03-22

24/03-23

24/03-24

24/03-25

24/03-26

24/03-28

4rno

4no

4no

4yno

4no

4no

4no

4no

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

27.03.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

NerkoBo aBToMobUIb

JNerkoBo aBToMobUIb

paboTbl N MaTepuansl, HeobxognMble
ONA NpoBefeHns BOCCTaHOBUTENIbHOIO
pemoHTa nocne ATMN

paboTbl 1 MaTepuabl, HeobxoanMble
019 NPOBEEHNSA BOCCTAHOBUTENBHOIO
pPeMoHTa nocsie 3anauBa

paboTbl 1 MaTepuabl, Heobxoanmble
0215 NpoBeAeHNs BOCCTaHOBUTENbHOIO
pemoHTa nocne ATN

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBea

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



	Логинов Артем Викторович

