

Логинов Артем Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Логинов Артем Викторович			
Номер в реестре членов РОО		004904			
Дата включения в реестр членов РОО		09.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24/01-01	ЧПО	11.01.2024	Грузовой автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/01-02	ЧПО	12.01.2024	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/01-03	ЧПО	12.01.2024	Гараж	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/01-04	ЧПО	30.01.2024	квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/01-05	ЧПО	08.02.2024	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/01-06	ЧПО	15.02.2024	работы и материалы, необходимые для определения восстановительного ремонта после ДТП	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/01-07	ЧПО	30.01.2024	доля в уставном капитале ООО	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
24/01-08	ЧПО	29.01.2024	Объекты коммерческой недвижимости	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/02-11	ЧПО	22.02.2024	работы и материалы, необходимые для определения восстановительного ремонта после ДТП	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/02-13	ЧПО	26.02.2024	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/02-14	ЧПО	27.02.2024	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/02-15	ЧПО	27.02.2024	Апартаменты	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/02-16	ЧПО	27.02.2024	Земельный участок и жилой дом	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/03-17	ЧПО	07.03.2024	арендная ставка за аренду оборудования	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/03-18	ЧПО	07.03.2024	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/03-19	ЧПО	11.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

24/03-20	ЧПО	11.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/03-21	ЧПО	11.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/03-22	ЧПО	11.03.2024	Квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/03-23	ЧПО	12.03.2024	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/03-24	ЧПО	12.03.2024	Легковой автомобиль	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/03-25	ЧПО	14.03.2024	работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после ДТП	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
24/03-26	ЧПО	18.03.2024	работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после залива	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
24/03-28	ЧПО	27.03.2024	работы и материалы, необходимые для проведения восстановительного ремонта после ДТП	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества